
                                                              2023年 6月 

 

 

ニプロ株式会社 

 

ニプロ微粒子マスク N95 通常出荷再開のお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 平素は格別なるお引立てを賜り厚く御礼申し上げ

ます。 さて、昨年より「ニプロ微粒子マスク N95」につきまして、急激な需要増に伴い、想定以上の出荷量のた

め納期遅延が発生しておりましたが、COVID-19 の 5 類相当へ移行により供給が安定し、生産工場からの入荷

も安定いたしましたので通常出荷を再開させていただきます。引き続きご愛顧頂きますよう宜しくお願い申し上

げます。 

謹白 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2023年 6月 5日 

以上 

 商品コード 商品名 包装単位 JAN コード 

21-331 ニプロ微粒子マスクN95 20枚/箱 4987458213311 

製品規格 

通常出荷再開月日 


